
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/05/2021 às 12:26:18 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 32730/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00024/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Justificativa: Não acudiram interessados - Licitação Deserta.
Data de Publicação do Edital no DOE: 06/05/2021
Valor Estimado: R$ 147836.52

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim 763e0893806cf3275574edf61be23d4a

João Pessoa, 20 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:50. Validação: B9E3.2ED1.19AB.B689.958D.7A47.4C7C.71F3. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 32730/21. Data: 20/05/2021 12:26. Responsável: tramita.

28

28


